

Cyberdyne Systems IVS

Vardegade 2, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 38731645

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. marts 2021

Kasper Korsholm Marstal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cyberdyne Systems IVS
Vardegade 2, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38731645

Direktion

Kasper Korsholm Marstal

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kontrollerende andele i andre finansielle selskaber og hermed forbundet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -5.038 mod DKK -4.074 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.714.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Resultat af primær drift		-3.750	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.288	-324
Resultat før skat		-5.038	-4.074
Årets resultat		-5.038	-4.074

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-5.038	-4.074
Årets resultat	-5.038	-4.074

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		500	500
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>500</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver		<u>500</u>	<u>500</u>
Varebeholdninger		<u>500</u>	<u>500</u>
Andre tilgodehavender		6.429	6.348
Tilgodehavender		<u>500</u>	<u>500</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>500</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger		<u>28.035</u>	<u>36.708</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.964</u>	<u>43.556</u>
Aktiver i alt		<u><u>34.964</u></u>	<u><u>43.556</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	37.959
Overført resultat		23.714	-9.207
Egenkapital		<u>24.714</u>	<u>29.752</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	3.000
Anden gæld		3.500	10.804
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.250</u>	<u>13.804</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.250</u>	<u>13.804</u>
Passiver i alt		<u>34.964</u>	<u>43.556</u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1.000	37.959	-5.133	33.826
Overført via resultatdisponeringen		0	-4.074	-4.074
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.000	37.959	-9.207	29.752
Korrektion vedr. primo	0	-37.959	37.959	0
Overført via resultatdisponeringen		0	-5.038	-5.038
Egenkapital pr. 31. december 2020	1.000	0	23.714	24.714

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.288	324
I alt	<u>1.288</u>	<u>324</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre vær-</u>		<u>2019</u>
	<u>dipapirer</u>	<u>I alt</u>	<u>DKK</u>
	<u>og kapita-</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
	<u>lande-</u>		
	<u>ledele</u>		
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	500	500	1.500
Afgang i året	0	0	-1.000
Kostpris pr. 31. december 2020	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	0	0	37.959
Opskrivninger pr. 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>37.959</u>
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	-37.959
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-37.959</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>

3. Eventualaktiver

	<u>2020</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>1.934</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-061960863155

IP: 185.166.xxx.xxx

2021-03-24 08:53:45Z

NEM ID 

Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780989033525

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-24 09:36:05Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-061960863155

IP: 185.166.xxx.xxx

2021-03-24 14:42:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8XILH-7QZIH-GFG2O-ZZA6Q-WCAB0-07LVL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>